[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2016                                                                                                                                        № 273
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений  в перечень

главных администраторов доходов бюджета городского поселения
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, c приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 14.12.2015 № 123 «О бюджете городского поселения на 2016 год»:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения (приложение 2 к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 14.12.2015 № 123) следующие изменения:

1.1. дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	652
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения

             Е.Г. Поль